ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:               /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1154/QĐ-UBND ngày

23/8/2024 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày          tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh;

- Chi cục Thuế;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 1154/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc phê duyệt giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá đấu giá

quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường (18 mỏ đất, 12

mỏ đá, 06 mỏ cát, 04 mỏ sét) trên địa bàn tỉnh Phú Yên .

Nội dung này, UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn

vị liên quan tham mưu thực hiện Quyết định số 1154/QĐ-UBND ngày 23/8/2024

của UBND tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ của UBND thị xã.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thể thao và

Truyền thanh, UBND các xã, phường đưa tin bài về Quyết định số 1154/QĐ-

UBND ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh trên Trang thông tin điện tử và hệ thống

Đài truyền thanh.

3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch và Chi cục Thuế thị xã theo dõi, thu ngân

sách theo phân cấp.

(Gửi kèm Quyết định số 1154/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Kinh tế;

- UBND phường Hòa Xuân Tây;

- UBND xã Hòa Xuân Đông;

- Chánh, các PCVP HĐND và UBND;

- Lưu: VT, TH(T).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T09:17:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T13:09:08+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:12:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:12:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:12:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!